
 

 1 

 

PORTARIA N 05/2019 
 

Fica Revogada a Portaria nº 01 com data 

de 02/01/2019 que dispõe sobre o 

Horário de Funcionamento durante o 

Recesso Parlamentar 

 

  O Presidente da Câmara Municipal de Desterro do Melo, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 

atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno deste Poder Legislativo: 

 

 

RESOLVE: 

Art. 1º -  fica expressamente revogada a Portaria nº 001/2019 

Art. 2º -   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Desterro do Melo, 14 de janeiro de 2019. 

 

CELSO SIMÕES DA SILVA 

PRESIDENTE DA CÂMARA 

CÂMARA MUNICIPAL DE DESTERRO DO MELO 

 
 


